
UCHWAŁA NR 34.213.2022 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa Sołectwa Istok. 

Na podstawie art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.)  i § 5 ust. 2 załącznika Nr 6 do uchwały NR XVIII/89/05 Rady Gminy Dubicze 
Cerkiewne z dnia 1 marca 2005r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Istok (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2005 r.  Nr 68 poz. 913) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze złożoną rezygnacją z pełnienia funkcji sołtysa  przez P. Halinę Kot  zarządza się  
przeprowadzenie  wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Istok. 

2. Ustala się ,że wybory zostaną przeprowadzone w dniu  17 grudnia 2022r. 

§ 2. Nadzór i organizację wyboru sołtysa powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Gminy Dubicze Cerkiewne oraz tablicy ogłoszeń sołectwa Istok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AAACC7A-6B46-4F98-A3C4-48C8B1F30B95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


